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Hospice de Pfaffenthal

2, rue Englebert Neveu « L-2224 Luxembourg
Tél: 43 60 86-1+ Fax: 43 60 86-2094

HOSPICE DE PFAFFENTHAL
71, rue Mohrfels « |L-2158 Luxembourg
Tél: 47 76 76-6 - Fax: 47 76 76-4202

E-mail: secretariat@hcvl.lu
www.hcvllu

Prix d'hébergement

Hébergement

Chambres
EUR
Type A (Surface 16-23 m?) 100,69 par jour
3 062,65 moyenne/mois base annuelle
Type B (Surface 23-30 m?) 102,07 par jour
3104,63 moyenne/mois base annuelle
Type C (Surface > 30 m?) 12111 par jour
368376 moyenne/mois base annuelle
Type D (Surface > 30 m2, restrictions) 103,54 par jour
3149,34 moyenne/mois base annuelle
EUR
Forfait réfection chambre du résident 688,00
Matelas nouveau a I'admission 30000 (9
Caution chambre 3 730,00
Caution clé porte chambre 50,00 (¥
Caution montre/bouton alarme 25000 (9

Tarifs en viguer au 01.06.2025
Indice au 01.05.2025 (968,04)
(%) non indexé
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HOSPICE DE HAMM

2, rue Englebert Neveu « L-2224 Luxembourg
Tél: 43 60 86-1+ Fax: 43 60 86-2094
HOSPICE DE PFAFFENTHAL

71, rue Mohrfels « L-2158 Luxembourg

Tél: 47 76 76 -6 - Fax: 47 76 76-4202

E-mail: secretariat@hcvl.lu
www.hcvliu

Hospice de Pfaffenthal

Prix des suppléments

Prestations diverses

Linge résident

Nettoyage supplémentaire de la chambre

Téléphone en chambre

Télévision et antenne collective en chambre

Télévision sans antenne collective en chambre

Produits de toilette

Boissons en chambre

Soins et encadrement pour résidents sans Ass.
Dépendance

Courses spéciales

Service plateau pour résident

Accompagnement par du personnel qualifié lors de
visites médicales des résidents

Intervention technique sur biens personnels
(facturé par tranche de 15 min)

Déménagement de la chambre par nos services

Garde meubles

EUR

24,60

10,00

25,00

15,00

65,83

24,98

11,72

103,38

15,00

400,00

50,00

selon la liste actuelle des prix du fournisseur

par heure

forfait mensuel

forfait mensuel

forfait mensuel

selon la liste actuelle des prix

selon la liste actuelle des prix

par heure

forfait par course, (p.ex. enlevement médicaments
pharmacie hopital)

par jour; (sur demande expresse du résident)

forfait par déplacement

par 15 minutes

forfait

par mois

Tarifs en viguer au 01.06.2025
Indice au 01.05.2025 (968,04)
(%) non indexé





